

PRODUSE DE CURATAT[PACHET]

I.D.: 89157723

Data publicarii	07.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.042,14 RON - 1.042,14 RON

Descriere: CLOR coni BUC 5.00 3.50 17.50 3.33 2 DOMESTOS UNIVERSAL PENTRU SUPRAFETE 1L BUC 5.00 8.90 44.50 8.46 3 39831240-0 - MANUSI MENAJ CAUCIUC BUC 1.00 3.20 3.20 0.61 4 39811300-3 - ODORIZANT VAS WC BUC 20.00 2.45 49.00 9.31 5 REZERVA MOP 250G BUC 5.00 5.35 26.75 5.08 6 FARAS CU COADA INALTA BUC 2.00 11.34 22.68 4.31 7 39812400-1 - MATURA PVC EUROPEEA BUC 2.00 5.20 10.40 1.98 8 39831240-0 - COADA LEMN 1,2M cu filet BUC 1.00 3.21 3.21 0.61 9 SOLUTIE GRESIE 5L BUC 2.00 19.50 39.00 7.41 10 DETERGENT PARKET EXTE 5 L BUC 2.00 24.05 48.10 9.14 11 ALCOO SANITAR 500 ML BUC 2.00 5.20 10.40 1.98 12 39831200-8 - DETARTRANT 1 L BUC 10.00 7.45 74.50 14.16 13 detergent geam 759 l clinex BUC 5.00 9.52 47.60 9.04 14 19640000-4 - SACI MENAJ 35 L 15/SET BUC 20.00 3.30 66.00 12.54 15 PUFINA HARTIE IGIENICA 2 STR 24 role /set BUC 500.00 0.69 345.00 65.55 16 24455000-8 - IGIENOL CU PULVERIZATOR 750 ML BUC 2.00 13.45 26.90 5.11 17 39224310-4 - PERIE WC CU SUPORT PERIND BUC 10.00 5.78 57.80 10.98 18 SACI MENAJ 160 LITRI 10 SET BUC 10.00 9.10 91.00 17.29 19 CAPAC PVC PENTRU VAS TOALETA BUC 2.00 29.30 58.60 11.13 1042.14
